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Vestas modtager store ordrer i Kina 
 
Vestas-koncernen har modtaget tre ordrer på i alt 238 MW i Folkerepublikken Kina. Ordrerne 
består af 280 stk. V52-850 kW vindmøller.  
 
Asia Wind Power (Mudanjiang) Co. Ltd. og Hong Kong Wind Power (Muling) Co. Ltd. – som 
begge er datterselskaber af Hong Kong Construction (Holdings) Limited - har placeret en 
ordre på to vindkraftværker, som består af i alt 58 vindmøller. De to vindkraftværker vil blive 
placeret i Muling i Heilongjiang provinsen. 
 
Gansu Datang Yumen Wind Power Co. Ltd., som er et datterselskab af China Datang 
Corporation, har placeret en ordre på 58 vindmøller til Yumen Diwopu projektet.  
 
Datang Chifeng Saihanba Wind Power Generation Co. Ltd., som ligeledes er et 
datterselskab af China Datang Corporation, har placeret en ordre på i alt 164 vindmøller. 
Vindkraftværket vil blive placeret i Chifeng i den selvstyrende region, Indre Mongoliet. Når 
vindkraftværket er fuldt idriftsat, vil det blive Kinas største vindkraftværk. 
 
Alle ordrer omfatter levering og idriftsættelse af vindmøllerne samt et Vestas Online 
fjernovervågningssystem til alle sites. Levering af vindmøllerne påbegyndes i foråret 2006, 
og vindkraftværkerne forventes færdiginstalleret i løbet af andet halvår 2006.  
 
“Ordrerne er en bekræftelse på Vestas’ stærke position på det kinesiske marked som de 
største uafhængige el-selskabers foretrukne leverandør,” siger Thorbjørn N. Rasmussen, 
adm. direktør for Vestas Asia Pacific A/S og fortsætter: “Med tildelingen af disse ordrer har 
Vestas nu solgt knap 1.000 vindmøller til det kinesiske marked, hvilket er en bekræftelse på 
markedets tillid til Vestas’ teknologi og organisation.” 
 
Ovennævnte ordrer påvirker ikke Vestas-koncernens forventninger til 2006, jf. 
Fondsbørsmeddelelse nr. 16/2006 af den 29. marts 2006. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til direktionen hos Vestas Wind Systems A/S, tlf. 9730 0000 
eller til Thorbjørn N. Rasmussen, adm. direktør for Vestas Asia Pacific A/S, tlf. 9730 2830.  
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